39101628 Lámpara Led 14,042.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 108,792.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 75,352.00

Total 75,352.00

El monto de : **Setenta y cinco  mil trescientos cincuenta y dos con 00/100 (75,352.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17087081028689FLEN